Tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami - zmiana tresci SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie, dostawe
i montaz mebli biurowych na potrzeby Urzedu Miasta Lublin w 2016 r. wplynetly
zapytania dotyczgce nastepujgcych kwestii:

1. W zalaczniku nr 1 /standard wykonania mebli/ opisana jest gestosé plyty
meblowej, tréjwarstwowej, dwustronnie laminowanej minimum 650 kg/m3. Taka
gestosé posiada plyta 18 mm. Prosze o potwierdzenie, ze gestos¢ ta nie odnosi si¢
do plyty 25 m, z ktérej maja by¢ wykonane wszystkie blaty biurek, stotéw, stolikéw,
tacznikéw i dostawek do biurek oraz wience goérne konteneréw, szafek
(z wytaczeniem szafki wiszacej - rys. nr 24), szaf i nadstawek do szaf - 25 mm. Plyta
25 mm posiada gestosé 640 kg/m3.
http://iwww.mdm.kronopol.pl/Plyty-wiorowe/Dane-techniczne

Odpowiedz:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia

29.01.2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) dokonuje
zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w zakresie pkt 1 zatgcznika
nr 1 do SIWZ - szczegdtowego wykazu mebli oraz standardu wykonania mebli, a takze
§ 3 pkt 1) zalgcznika nr 7 do SIWZ - wzoru mowy poprzez wykreslenie parametru

gestosci piyty:

JEST:

.Szczegotowy wykaz mebli oraz standard wykonania mebili

Standard wykonania mebli okre$la sie nastepujgco:

1) meble biurowe z ptyty meblowej, trojwarstwowej, dwustronnie laminowanej melaming,
o gesto$ci minimum 650 kg/m? w klasie higienicznosci E1. Kolor ptyty jak ponizej
w wykazie mebli. Odcienie koloréw do uzgodnienia z Zamawiajgcym w terminie 7 dni
od dnia zawarcia umowy - Zamawiajacy dokona wyboru odcieni koloru sposréd palety
koloréw przedstawionych przez Wykonawce.”

»§ 3 wzoru umowy:

Standard wykonania mebli okre$la sie nastepujgco:

1) meble biurowe z ptyty meblowej, tréjwarstwowej, dwustronnie laminowanej melaming,
o gestosci minimum 650 kg/m® w klasie higienicznosci E1. Kolor ptyty zgodnie
z zatacznikiem nr 1 do niniejszej umowy. Odcienie kolorbw do uzgodnienia
Zz Zamawiajgcym w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy - Zamawiajgcy dokona wyboru
odcieni koloru spoéréd palety koloréw przedstawionych przez Wykonawce.”

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

.Szczegbélowy wykaz mebli oraz standard wykonania mebli

Standard wykonania mebli okresla sie nastepujgco:

1)meble biurowe z ptyty meblowej, tréjwarstwowej, dwustronnie laminowanej melamina,
w klasie higienicznosci E1. Kolor piyty jak ponizej w wykazie mebli. Odcienie koloréw do
uzgodnienia z Zamawiajgcym w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy - Zamawiajgcy
dokona wyboru odcieni koloru sposréd palety koloréw przedstawionych przez

Wykonawce.”
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»§ 3 wzoru umowy:

Standard wykonania mebli okresla sie nastepujaco:

1) meble biurowe z ptyty meblowej, tréjwarstwowej, dwustronnie laminowanej melaming,
w klasie higienicznosci E1. Kolor plyty zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszej umowy.
Odcienie koloréw do uzgodnienia z Zamawiajacym w terminie 7 dni od dnia zawarcia
umowy - Zamawiajgcy dokona wyboru odcieni koloru spo$réd palety koloréw
przedstawionych przez Wykonawce.”

2. Czy Zamawiajacy dopusci plyte 26mm o gestosci 640 kg/m3?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy wyjasnia, ze w zwigzku z pytaniem nr 1

i dokonang modyfikacjg SIWZ nie okresla parametru gestosci ptyty.

3. Zamawiajacy opisal, iz wymaga aby plecy szaf - plyta pil§niowa, twarda,
lakierowana o grubosci minimum 5 mm albo ptyta HDF o grubo$ci min.5 mm, kolor
jak ptyta meblowa. Czy Zamawiajacy dopusci standardowa grubo$é ptyty HDF 3,2
mm, kolor jak ptyta meblowa?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy wyjasnia, ze ze wzgledu na znaczng roznice

sztywnoséci pomiedzy ptyta HDF o grubosci minimum 5 mm a piyta HDF o grubosci 3,2
mm nie dopuszcza aby plecy szaf wykonane bylty z piyty HDF o grubosci 3,2 mm.
Grubos$¢ i zarazem sztywno$¢ plyty na plecy szaf majg wptyw na jako$§é i trwato§é mebli.

4. Zamawiajacy wymaga aby kontenery 4-szufladowe wyposazone w piérniki -
wkiady piérnikowe, szufladowe (4 szuflady i piérnik), wykonane z tworzywa
sztucznego. Prosimy o potwierdzenie, Zamawiajacy wymaga aby kazda szuflada
w kontenerze 4-szufladowym posiadata wktad z tworzywa sztucznego + piérnik. Czy
wszystkie szuflady maja posiadaé¢ wkiady z tworzywa sztucznego? Czy
Zamawiajacy wymaga aby kazdy kontener 4-szufladowy posiadat oprécz 4 szuflad
standardowych skrzynkowych (bez wkiadu z tworzywa sztucznego) dodatkowo
piornik z tworzywa sztucznego.

Odpowiedz:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy wyjasnia, ze sformutowanie ,kontenery

4-szufladowe wyposazone w piérniki — wkiady pidrnikowe, szufladowe (4 szuflady
i piérnik), wykonane z tworzywa sztucznego” oznacza, iz kontenery 4-szufladowe majg
posiada¢ 4 szuflady standardowe i ponadto piérnik szufladowy, czyli szuflade
wyposazong w piérnik — wkfad piérnikowy z tworzywa sztucznego. Powyzsze uwidacznia
rys. nr 7 zatgcznika nr 2 do SIWZ.

Pozostale zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia pozostajg bez zmian.

W zalaczeniu:
1. Aktualnie obowigzujacy zatgcznik nr 1 do SIWZ - szczegdtowy wykaz mebli oraz standard wykonania

mebli.
2. Aktualnie obowigzujgcy zatgcznik nr 7 do SIWZ - wz6r umowy.
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